QUITERIANÓPOLIS - CE, CONFORME
PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 13/2025-EPQ

serviço 1,00 Serviço 3.062.292
,31

2.907.315
,11 2.907.315,11

VALOR TOTAL 2.907.315,11

Homologado para NOVERGA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
49.784.187/0001-50, pelo melhor valor de R$ 2.907.315,11  (dois milhões, novecentos e 
sete mil, trezentos e quinze reais e onze centavos), em 11/12/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Matrícula Funcional Nº 4315